РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019г. № 327-п

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мысковского городского

округа:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 24.08.2018 № 1277-п «Об утверждении состава комиссии по

противодействию коррупции».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о.

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

                                                                               Приложение

к постановлению администрации

                                                                              Мысковского городского округа

                                                                     от 18.03.2019 № 327-п

Состав

комиссии по противодействию коррупции

№п/п ФИО Должность

1 Иванов

Дмитрий Леонидович

Глава Мысковского городского округа,

председатель комиссии

2 Хачатрян

Анна Леонидовна

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации, заместитель

председателя комиссии

3 Жакова

Александра Андреевна

Начальник отдела кадровой работы и

муниципальной службы администрации

Мысковского городского округа,

секретарь комиссии

4 Капралов Евгений

Владимирович

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа по

городскому хозяйству и строительству

5 Аникеева

Татьяна Михайловна

Заместитель главы Мысковского

городского округа по экономике и

промышленности

6 Коваль

Светлана Александровна

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам

7 Радченко

Ольга Владимировна

Начальник финансового управления

города Мыски (по согласованию)

8 Тимофеев

Евгений Владимирович

Председатель Совета народных

депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию)

9 Гузенко

Ольга Михайловна

Председатель муниципальной

ревизионной комиссии

(по согласованию)

10 Гилев

Юрий Валентинович

Начальник Отделения МВД России по

городу Мыски (по согласованию)

11 Дроздецкий

Алексей Владимирович

Начальник отделения в городе

Междуреченске УФСБ России по

Кемеровской области (по согласованию)

12 Казанцев

Кирилл Александрович

Руководитель Следственного отдела по

городу Мыски Следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по Кемеровской

области (по согласованию)

13 Конищев

Андрей Николаевич

Начальник правового управления

администрации Мысковского

городского округа

14 Колчев

Сергей Робертович

Начальник отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского

городского округа

15 Колмогорова

 Наталья Юрьевна

И.о. председателя Комитета по

управлению

муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

16 Волгина

Елена Владимировна

И.о. начальника Управления социальной

защиты населения Мысковского

городского округа

17 Чмыхалов

Олег Валерьевич

Директор МАУ Мысковского

городского округа «Мыски-Медиа»

18 Апонькин

Роберт Петрович

Председатель Мысковского городского

отделения Всероссийской

общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, ВС и

правоохранительных органов

19 Благодарная Галина

Александровна

Председатель Координационного

Совета профсоюзных организаций

Мысковского городского округа.

И.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                              А.Л. Хачатрян